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Fastslagen vid föreningens styrelsemöte 2019-01-07 

 

 

 

Denna policy gäller för samtliga inom föreningens verksamhet; ledare, tränare, anställda, 

styrelseledamöter, föräldrar och aktiva/utövare.  

 

Storviks IF arbetar för att motverka användande av alkohol och andra droger.  

 

Vi bidrar till en alkohol- och drogfri miljö genom att känna till och sprida att: 
 

 Det är förbjudet att vara alkohol/drogpåverkad i verksamheten under träning, tävling, 

matcher, cuper osv. eller på arbetstid.  
 

 Vid misstanke om påverkan stängs jag av från all verksamhet i Storviks IF under utredning.  
 

 Om jag misstänker att alkohol och/eller droger förekommer har jag skyldighet att rapportera 

detta till sektionsstyrelserepresentant eller representant i föreningens huvudstyrelse.  
 

 Vid arrangemang så som föreningsfest, konferens och representation gäller måttlighet för 

intag av alkoholhaltiga drycker. 
 

 Storviks IF uppmanar till agerande – ett passivt förhållandesätt är lika med ett tyst 

medgivande.  

 

 

Vi tar ställning mot tobak och eftersträvar en tobaksfri miljö där ingen ska utsättas för det obehag och 

de hälsorisker passiv rökning eller nikotin i andra former medför.  

Föreningens verksamhet ska bedrivas i rökfria lokaler och anläggningar. Det gäller både inomhus och 

utomhus. Tobaksrökning är en allvarlig miljö- och hälsofara, både för den som röker och för den som 

blir utsatt för tobaksrök. 

  

Doping ska inte förekomma inom verksamheten, det är varje enskild utövares ansvar att känna till 

och följa svenska dopingregler. 

 

Vid upptäckt att någon av våra aktiva använt alkohol inför eller under träning, tävling, 

lägerverksamhet eller motsvarande agerar vi på följande sätt: 
 

 Ledarsamtal samt kontakt med föräldrar. 

 Aktiva över 18 år, ledarsamtal med den aktiva. 

 Om en ledare brutit mot denna policy hanteras detta sektionsstyrelsen eller huvudstyrelsen. 

 

Om vi skulle upptäcka att någon av våra medlemmar hanterar eller brukar droger/narkotika agerar vi 

på följande sätt: 
 

 Kontakt tas med polisen. Är personen ifråga under 18 år tas även kontakt med föräldrar. 
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